

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

STOFFER RETAIL SOLUTIONS APS

Hårupvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 68 05 22

ÅRSRAPPORT FOR 2020 (18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2021



Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Stoffer Retail Solutions ApS
Hårupvej 12
8600 Silkeborg

E-mail: lotte@stofferretailsolutions.dk

CVR-nr.: 26 68 05 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jan Vestergaard Kristoffersen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Spar Nord
Borgergade 36
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og produktion indenfor butiksopbygning i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 604.335, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.258.457.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.683.352	8.601.964
Personaleomkostninger	1	-7.819.744	-5.987.926
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-136.392	2.614.038
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-469.332	-428.429
Andre driftsomkostninger		0	-4.236
Resultat før finansielle poster		-605.724	2.181.373
Finansielle indtægter	2	2.300	9.019
Finansielle omkostninger	3	-16.643	-19.136
Resultat før skat		-620.067	2.171.256
Skat af årets resultat	4	15.732	-487.894
Årets resultat		-604.335	1.683.362
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		-604.335	683.362
		-604.335	1.683.362

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.234.677	1.136.254
Indretning af lejede lokaler		71.400	79.800
Materielle anlægsaktiver	6	1.306.077	1.216.054
Deposita		226.000	226.000
Finansielle anlægsaktiver		226.000	226.000
Anlægsaktiver i alt		1.832.077	1.842.054
Råvarer og hjælpematerialer		386.987	247.031
Færdigvarer og handelsvarer		1.119.849	405.323
Varebeholdninger		1.506.836	652.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.344.508	5.081.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.500	91.224
Andre tilgodehavender		40.000	3.416
Udskudt skatteaktiv		38.227	119.000
Selskabsskat		96.505	0
Periodeafgrænsningsposter		72.671	117.004
Tilgodehavender		2.104.411	5.412.274
Likvide beholdninger		2.622.955	1.636.935
Omsætningsaktiver i alt		6.234.202	7.701.563
Aktiver i alt		8.066.279	9.543.617

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.133.457	5.737.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>5.258.457</u>	<u>6.862.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.766	1.181.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		373.238	0
Selskabsskat		0	421.894
Anden gæld		<u>1.873.818</u>	<u>1.077.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.807.822</u>	<u>2.680.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.807.822</u>	<u>2.680.824</u>
Passiver i alt		<u>8.066.279</u>	<u>9.543.617</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.737.792	1.000.000	6.862.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-604.335	0	-604.335
Egenkapital 31. december 2020	125.000	5.133.457	0	5.258.457

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.843.026	5.337.769
Pensioner	672.999	443.782
Andre omkostninger til social sikring	303.719	206.375
	<u>7.819.744</u>	<u>5.987.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.677
Andre finansielle indtægter	2.300	3.342
	<u>2.300</u>	<u>9.019</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.219	0
Andre finansielle omkostninger	13.424	19.136
	<u>16.643</u>	<u>19.136</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-96.505	421.894
Årets udskudte skat	80.773	66.000
	<u>-15.732</u>	<u>487.894</u>

NOTER

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	100.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>300.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.467.383	84.000
Tilgang i årets løb	459.355	0
Afgang i årets løb	-1.080.384	0
Kostpris 31. december 2020	4.846.354	84.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.331.129	4.200
Årets afskrivninger	360.932	8.400
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.080.384	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.611.677	12.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.234.677</u>	<u>71.400</u>

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	345.000	345.000
Mellem 1 og 5 år	<u>512.000</u>	<u>751.000</u>
	<u>857.000</u>	<u>1.096.000</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 - 6 mdr.	386.000	386.000
--	---------	---------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stoffer Holding Silkeborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.